Rua Rui Barbosa, n.º 601 – Bairro Valinho – CEP 18.276-460 – Tatuí – São Paulo – Fone/Fax (15) 3251.4700 –
Inscrição Municipal n.º 0002839100 –  CNPJ 50.780.675/0001-79 – Utilidade Pública Federal: Portaria 1.934,

25/11/2007 - Utilidade Pública Estadual – Lei n.º 12.337/2006 – 12/04/06 – Utilidade Pública Municipal – Lei n.º
3.668/2005, de 10/06/2005.

Site: www.femague.org.br                  email: fundacao@femague.org.br

PORTARIA FEMAGUE Nº 31/2025

  Altair Benedito Vieira, Diretor Presidente da Fundação Educacional

“Manoel Guedes”, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o

disposto na Lei Municipal nº 4.383 de 28/05/2010 e tendo em vista o resultado final do

Processo Seletivo objeto do Edital FEMAGUE nº 02/2024, expede a presente Portaria:

  Artigo 1º: Fica autorizado o Setor de Recursos Humanos da FEMAGUE

a proceder a contratação por prazo determinado da Sra. KELI CRISTINA DE

CARVALHO, RG 6.922.655, CPF 961.888.206-34, PIS/PASEP 124.54033.88-9,

aprovada em 02º lugar na área de Farmácia, para o cargo de Professor Temporário.

  Artigo 2º: O período de contratação será de 03/11/2025 a 02/05/2026,

podendo ser prorrogado até o limite de 12 meses, contando-se a partir do primeiro

período contratado.

  Artigo 3º: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 03 de novembro de 2025.

                              Altair Benedito Vieira
Diretor Presidente

Publicada na Sede da Fundação na data supra.

José Roberto Rodrigues
 Secretário FEMAGUE

http://www.femague.org.br/

		2025-10-30T10:34:30-0300
	ALTAIR BENEDITO VIEIRA:11023346850